

حادثه‌ها

پایان فرار سارقان با شلیک پلیس

● شرق: سه سارق حرفه‌ای باتری خودرو، پس از شلیک هفت تیر از سوی پلیس متوقف و دستگیر شدند. سرهنگ «اکبر مرادی»، رئیس کلانتری شهرک گلستان، در توضیح این خبر گفت: با وقوع چندین فقره سرقت باتری خودرو، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار قرار گرفت، ولی در تحقیقات مقدماتی سرخنی از سارقان به دست نیامد و در گام بعدی برای دستگیری متهم با متهمان تعداد گشت‌های انتظامی هدفمند افزایش داده شد. رئیس کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان بیان کرد: روز دوشنبه ساعت چهارونیم صبح مأموران انتظامی در گشت‌زنی‌های هدفمند، به سرنشینان یک دستگاه وانت‌پیکان مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر فرمان ایست دادند، ولی متهمان به محض مشاهده واحد گشت کلانتری از محل متواری شدند. او توضیح داد: طرح مهار و دستگیری سارقان اجرا شد و حدود ساعت پنج صبح، گشت دیگری از کلانتری، وانت‌پیکان را مشاهده کرد و بلافاصله دستور توقف داد که این‌بار نیز راننده خودروی وانت‌پیکان به همان شیوه قبلی سعی کرد با سرعت بالا و با واردشدن به اتوبان آزادگان از تعقیب پلیس فرار کند. رئیس کلانتری شهرک گلستان افزود: مأموران به‌سرعت وارد عمل شدند، ولی همچنان متهمان بدون توجه به فرمان‌های پلیس به فرار ادامه دادند تا اینکه مأموران پنج تیر هوایی و دو تیر با نشانه‌گرفتن لاستیک خودرو شلیک کردند. سرهنگ مرادی ابراز کرد: راننده که چاره‌ای جز توقف نداشت، خودرو را در اتوبان آزادگان متوقف کرد و مأموران موفق شدند هر سه سارق را دستگیر کنند و تحت بازجویی اولیه قرار دهند. او گفت: در بازرسی اولیه تعداد سه باتری خودرو از متهمان کشف شد و آنها گفتند در چند ساعت اخیر باتری‌ها را در محدوده دهکده المپیک سرقت کرده‌اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان ۵۰ فقره سرقت باتری خودرو با همکاری یکدیگر اعتراف کرده‌اند، گفت: هر سه سارق برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو با ۳۰ فقره سرقت

● شرق: سه سارق حرفه‌ای خودرو با ۳۰ فقره دزدی دستگیر شدند. سرهنگ ظاهر اسدی، رئیس کلانتری قیام‌دشت گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو به شیوه مشابه و پیدانشدن خودروها، شناسایی سارق با سارقان در دستور کار قرار گرفت و مأموران در تحقیقات میدانی موفق شدند چهره یکی از سارقان حرفه‌ای را که به‌تازگی از زندان به مرخصی آمده بود، شناسایی کنند. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت با اشاره به اینکه در تحقیقات مشخص شد سارقان دو مرد و یک زن هستند که با خودروی پراید نقره‌ای‌رنگ اقدام به سرقت خودروها می‌کنند، بیان کرد: شناسایی مخفیگاه سارق حرفه‌ای در دستور کار قرار گرفت و معلوم شد سارق شناسایی‌شده پس از پایان مدت مرخصی به زندان بازنگشته است. او گفت: با شناسایی مخفیگاه متهم، تیمی از مأموران برای دستگیری سارق اعزام ولی متهم در مخفیگاهش یافت شد و مأموران موفق شدند تعدادی قطعات خودرو از قبیل در خودرو، زاپاس، باند، کمک‌فتر و… را کشف کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات بعدی مخفیگاه متهم در اطراف قیام‌دشت شناسایی و در عملیات دوم متهم دستگیر و تعدادی اموال مسروقه قطعات خودرو نیز در این محل کشف شد. کلانتر محله قیام‌دشت عنوان کرد: با اعتراف متهم و معرفی دو همدمست متهم مشخص شد متهمان ضمن سرقت خودرو و انتقال آنها به مخفیگاه‌هشان، اقدام به قطعه‌قطعه‌کردن خودروها کرده و سپس قطعات خودرو را به مال‌خران می‌فروختند. سرهنگ اسدی در پایان با اشاره به اینکه متهمان به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند، افزود: تاکنون ۱۰ نفر از مال‌باختگان شناسایی و تحقیقات پلیسی برای شناسایی سایر مال‌باختگان و مال‌خران اموال مسروقه ادامه دارد.

دستگیری سارقان موبایل‌قاپ

● شرق: سه موبایل‌قاپ حرفه‌ای با ۶۰ فقره سرقت به دام افتادند. سرهنگ پرویز حسینی‌فرد، رئیس کلانتری شهر یری گفت: با وقوع چند فقره سرقت گوشی همراه از سوی راکب و سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت هوندای قرمز رنگ دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت. رئیس کلانتری ۱۳۱ شهری بیان کرد: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد سرقت‌ها به‌دست دو یا سه موتورسوار با موتورسیکلت هوندای قرمز رنگ انجام می‌شد و در مرحله بعدی تحقیقات پلیسی چهره سارقان شناسایی و مشخص شد که هر سه سارق از سارقان حرفه‌ای سطح کلانتری هستند. این مقام انتظامی با اشاره به افزایش گشت‌های انتظامی و هدفمند، تصریح کرد: گشت‌های انتظامی آغاز شد تا اینکه مأموران در ساعت ۱۸ پنجم اسفند سال جاری هر سه موتورسوار را مشاهده کردند و بلافاصله برای دستگیری آنان وارد عمل شدند. او گفت: پس از مدتی تعقیب‌و‌گری، مأموران موفق شدند هر سه سارق را دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل کنند. این مقام مسئول با بیان اینکه متهمان در کلانتری به ۶۰ فقره موبایل‌قاپی با همکاری یکدیگر اعتراف کردند، عنوان کرد: تاکنون تعدادی از مال‌باختگان سارقان را شناسایی کرده‌اند.

شرق: مردی که به‌خاطر سوءظن به همسرش او را در خانه اعدام کرد، در جلسه دادگاه وقتی اولیای‌دم برایش درخواست قصاص کردند، با تهدید گفت اگر می‌توانید من را قصاص کنید.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که یک سال قبل در سحرگاه همسرش را دار زده بود، بعد از کشتن او موضوع را به خواهرش اطلاع داده و از او خواسته بود پلیس را در جریان قتل قرار دهد. این مرد بعد از دستگیری به مأموران گفت: چندسال قبل با همسرم، ترانه که متولد سال ۷۴ بود، ازدواج کردم و از او صاحب دو فرزند شدم. اختلاف بین ما بالا گرفت. همسرم مدام با من جروبحث می‌کرد و در نهایت تصمیم گرفتیم از هم جدا شویم. دادگاه بچه‌ها را به من داده بود و همسرم فته‌ای یک‌بار اجازه داشت بیاید و بچه‌ها را ببیند. چند روز قبل از حادثه باخبر شدم زمانی که ترانه همسرم بوده، با فردی رابطه داشته است. وقتی موضوع را به او گفتم و قبول کرد خیانت کرده است، من گفتم حالا که این‌گاه را مرتکب

شرق: مردی که همسر جوانش را به دلیل مشاجره بر سر نازیایی او به قتل رسانده است، در بازجویی‌های پلیسی به جرمش اعتراف کرد. رسیدگی به این پرونده از اواخر خرداد سال جاری و زمانی آغاز شد که مأموران اورژانس در تماس با پلیس تویسرکان خبر دادند زنی به علتی نامعلوم در خانه روستایی‌اش جان باخته است. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، متوجه نکته مشکوکی نشدند. شوهر این زن در منزل حضور نداشت به همین دلیل مأموران به تحقیق از مادرشوهر و خواهرشوهر متوفی که در همسایگی آنها زندگی می‌کردند، پرداختند. این دو زن توضیح دادند عروس‌شان مشکلات قلبی داشت و بیمار بود و به احتمال بسیار زیاد بر اثر سکتة جان باخته است. اگرچه مدرکی برای رد ادعای دو زن وجود نداشت، مأموران موضوع را به مقام قضائی اطلاع دادند و جسد به دستور او برای تعیین علت اصلی فوت به پزشکی قانونی منتقل شد.

آزمایش‌ها برای مشخص شدن علت مرگ عروس ۲۶ساله چند ماه طول کشید تا اینکه بالاخره متخصصان اعلام کردند این زن به مرگ طبیعی فوت نشده، بلکه به قتل رسیده است. نتیجه بررسی‌های پزشکی قانونی حاکی از آن بود که زن جوان بر اثر انسداد مجاری تنفسی‌که به‌دلیل فشار بر حنجره ایجاد شده، به کام مرگ رفته است.

این نظریه، تحقیقات را وارد مرحله‌ای تازه کرد و مأموران در همان گام نخست به همسر و مادرشوهر و خواهرشوهر متوفی ظنین شدند و هر سه نفر را بازداشت کردند. سه مظنون در بازجویی‌های اولیه همان

قتل در افغانستان، دستگیری در ایران

شرق: مردی که متهم است در افغانستان فردی را کشته و سپس به ایران گریخته، بعد از گذشت سه سال از حادثه در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، در پی قتل مردی به نام لطیف در افغانستان در سال ۹۴ پرونده‌ای در آن کشور تشکیل شد و رسیدگی به آن ادامه داشت، اما اثری از متهم فراری به دست نیامد تا اینکه بالاخره معلوم شد او به ایران گریخته است. به همین دلیل موضوع به پلیس ایران اطلاع داده شد و کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بعد از انجام ردیابی‌های تخصصی توانستند متهم را در کارگاهی در جنوب تهران شناسایی و دستگیر کنند.

متهم بعد از بازداشت به شعبه ۸ دادسرای جنایی منتقل شد و از سوی بازپرس رضوانی مورد پرس‌وجو قرار گرفت. او اتهام قتل را رد و ادعا کرد مرگ لطیف یک حادثه بوده است. متهم گفت: من دو خودروی تویوتا داشتم که یکی را به قیمت سه هزار و ۳۵۰ دلار و دیگری را به قیمت سه هزار و صد دلار فروختم، البته متعهد شدم اگر ماشین‌ها خراب بود آنها را پس بگیرم. چند روز بعد یکی از خریداران تویوتا را پس آورد و گفت ماشین نقض فنی دارد. من قبول کردم. بعد از پس‌گرفتن خودرو آن را تعمیر و ۴۰۰ دلار باشت هزینه کردم و دوباره

رازگشایی از قتل زن میان‌سال

شرق: مردی که به اتهام قتل زنی میان‌سال دستگیر شده است، در بازجویی گفت این زن را با انگیزه انتقام جویی کشت. کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی بندرعباس وقتی از کشف جسد زنی در کیلومتر ۳۰ جاده بندرعباس به سیرجان مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و جنازه را در حالی‌که کنار تپه‌ای خاکی افتاده بود، مشاهده کردند. دور سر و گردن این زن چادر پیچیده شده بود که این موضوع نشان می‌داد او بر اثر خفگی جان خود را از دست داده است. علاوه بر این، با توجه به اینکه سرقتی از قربانی انجام نشده بود، کارآگاهان حدس زدند زن میان‌سال در پی انگیزه‌ای شخصی و به وسیله فرد یا افرادی آشنا از پا درآمده است. هویت زن ۵۵ساله به نام ناهید از طریق مدارک شناسایی‌ای که به همراه داشت، شناسایی شد و مأموران بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی سراغ شوهر ناهید رفتند. این مرد وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: همسر من بیماری کلیوی دارد و روزهای زوج برای دیالیز به بیمارستان می‌رود. روز حادثه نیز برای دیالیز از خانه خارج شد و بعد از آن دیگر خبری از او نداشتیم تا اینکه به من اطلاع دادند همسر را کشته‌اند.

حوادث

اعترافات مردی که همسر سابقش را دار زد

صحت کند، اولیای‌دم درخواست قصاص کردند و گفتند: دختر ما جوان و مظلوم بود. او فرزندانش را دوست داشت. شوهرش خیلی او را اذیت می‌کرد، به همین خاطر هم جدا شد. اینکه شوهر سابقش مدعی است دخترمان خیانت کرده دروغ محض است و به‌خاطر اتهامی که زده است باید قصاص شود و ما گذشت نمی‌کنیم. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او که از درخواست پدر و مادر مقتول ناراحت شده بود، رو به آنها گفت: اگر توانستید، من را قصاص کنید. بعد متهم خطاب به قضات گفت: من قبول دارم همسر را کشته‌ام. همه تشریفات قانونی را هم رعایت کرده‌ام. همسرم به من خیانت کرده بود. او خودش اعتراف کرد که به من خیانت کرده است. با اینکه دیگر همسرم نبود، اما نباید چنین کاری می‌کرد. او زمانی که همسر من بود خیانت کرده بود. وقتی که خودش قبول کرد و از من خواست که اعدامش کنم، من هم قبول کردم و از کاری که کرده‌ام پشیمان نیستم.

در این هنگام قاضی خطاب به متهم گفت: بر اساس گزارش پلیس و اعضای خانواده‌ات، تو به شیشه اعتیاد داری. آیا در آن زمان هم شیشه کشیده‌ای و توهم داشتی؟ متهم گفت: من کاملاً هوشیار بودم و از اینکه چنین اتفاقی افتاده پشیمان نیستم. اینکه می‌گویند من توهم داشتم‌ام درست نیست. من کاملاً حالم خوب بود و می‌دانم که بین من و ترانه چه گذشته است. او خودش با من گفت خیانت کرده است و خواست که اعدامش کنم و بعد هم به من گفت جلوی بچه‌ها این کار را نکنم و آنها را به واحد بغلی فرستاد که بخوابند و من تا صبح با زن سابقم بودم. هر دو منتظر بودیم تا مراسم اعدام را انجام دهیم. حتی وقتی که موقع آن رسید، به من گفت تو بلد نیستی این کار را بکنی، اما من در اینترنت جست‌وجو و روش این‌کار را پیدا کردم. بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری در این‌خصوص وارد شور شدند.

قتل زن جوان در پی مشاجره به دلیل نازیایی



ادعای مرگ بر اثر سکتة قلبی را تکرار کردند و گفتند جز این چیزی نمی‌دانند اما وقتی پرس‌وجوها ادامه پیدا کرد، شوهر مقتول بعد از ۱۲ ساعت تسلیم شد و به کشتن همسرش اقرار کرد. او گفت: من و زنم شش سال پیش با هم ازدواج کردیم و اوایل همه چیز خوب بود تا اینکه فهمیدیم بنا بر دلیلی نامعلوم بچه‌دار نمی‌شویم. در این شال شش نزد پزشکان زیادی رفتم و به این نتیجه رسیدیم که همسرم نازاست. روز حادثه از دکتر به خانه برگشتم و من در حالی‌که خیلی ناراحت بودم، سر این موضوع با زنم مشاجره کردم.

او هم جوابم را داد و من را از خانه بیرون کرد. چند ساعت بعد دوباره به خانه برگشتم اما همسرم من را راه نداد. به‌ناچار به خانه مادرم که دیوار به دیوار منزل ما بود، رفتم. از دست زنم خیلی عصبانی بودم و نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم. به همین دلیل ساعت پنج بامداد از روی دیوار پریدم و داخل خانه خودمان رفتم. زنم خواب بود. بالای سرش رفتم و کلیوش را آن‌قدر فشار دادم تا اینکه فوت شد. بعد از مرگ او موضوع را به مادرم گفتم و از او خواستم با اورژانس تماس بگیرد و علت مرگ را سکتة اعلام کند.

بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. رسیدگی قضائی به این پرونده در حالی ادامه دارد که پرونده یک همسرکشی دیگر نیز روی میز مقامات قضائی شهرستان اسداباد استان همدان قرار گرفت.

سرهنگ افشین یاری، فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد، گفت: مرد ۳۳ساله، در محل زندگی مشترکشان، همسر جوان خود را به علت اختلاف خانوادگی به قتل رساند. این مرد جوان ابتدا همسر خود را خفه کرد و سپس در محل جنایت باقی ماند. با اطلاع‌رسانی اقوام این زن و شوهر جوان، بلافاصله پلیس در محل وقوع قتل حاضر شد و مرد جوان را که در صحنه وقوع حادثه حضور داشت، دستگیر کرد. این مقام انتظامی افزود: با حضور مقام قضائی، جسد این زن جوان برای اعلام علت اصلی مرگ تحویل پزشکی قانونی شد.

چهارشنبه ۸۰ اسفند ۱۳۹۷رخداد

● شرق: اعضای باند ۹ نفره سارقان منازل خالی از سکنه که با یکدیگر نسبت فامیلی دارند، بعد از دستگیری به ۶۰ فقره دزدی اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با دریافت خبری مبنی‌بر اینکه چند نفر به‌تازگی در دو اتاق مجردی در حوالی امام حسین(ع) ساکن شده‌اند و رفتارهای مشکوک دارند، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی قرار گرفت. او بیان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که این افراد نسبت فامیلی دارند و از مدت‌ها قبل از یکی از استان‌های غربی کشور به تهران آمده‌اند و غالباً بعد از تارک‌شدن هوا سرقت‌های خود را انجام می‌دهند. بنابراین با هماهنگی مقام قضائی تیمی از مأموران اداره هفدهم به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق شدند در عملیاتی ضربتی همه اعضای این باند را دستگیر و از مخفیگاه آنان مقداری کابل برق سرقتی کشف کنند. متهمان نیز برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شدند. سرهنگ نجفی ابراز کرد: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد اعضای این باند که بین ۳۰ تا ۵۰ ساله هستند، در زمینه سرقت منزل و اماکن عمومی سوابق متعدد کیفری دارند و پول عایدی از سرقت‌ها را به صورت مساوی بین خود تقسیم می‌کنند. این مقام انتظامی در ادامه ضمن اشاره به اعتراف یکی دیگر از متهمان این پرونده، عنوان کرد: این متهم که در زمینه سرقت منزل سابقه محکومیت کیفری دارد، در بازجویی‌های صورت‌گرفته اعتراف کرد: «بعد از تارک‌شدن هوا در قسمت‌های شمال و شمال شرق تهران از جمله گاندی، ونک، تهرانپارس می‌چرخیدیم و خانه‌هایی را که چراغ‌های آنها خاموش بود، زیر نظر می‌گرفتیم و بعد از اطمینان از خالی‌بودن این اماکن، از دیوار یا از طریق پنجره وارد می‌شدیم و وسایل قیمتی، طلاجات، پول نقد و… را سرقت می‌کردیم و اموال سرقتی را در حوالی میدان امام حسین به دو مال‌خر می‌فروختند». در حال حاضر با توجه به سرخ‌ها و اطلاعات به‌دست‌آمده از این افراد، دستگیری مال‌خران در دستور کار مأموران اداره ۱۷ پلیس آگاهی قرار دارد. سرهنگ کارآگاه نجفی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی‌های صورت‌گرفته به بیش از ۶۰ فقره سرقت منزل و اماکن اعتراف کرده‌اند، در پایان خاطرنشان کرد: به اتهامات این باند ۹ نفره در شعبه ۵ بازپرسی ناحیه ۳۴ تهران رسیدگی می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۷۹۸۰۰۱۱۴۷۰۰۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت تهران که منضم به نامه شماره ۰۳۷۹۸۰۰۱۱۴۷۰۰۳۰۱۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ به این اداره واصل گردیده تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای مجید طاهری معین بشماره شناسنامه ۱۵۳ و شماره ملی ۰۵۳۳۳۳۵۳۵ صادره از کن فرزند مرتضی در قسمتی از پلاک ۳۵۶ اصلی که بصورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۵متر مربع واقع در بخش ۱۰ تهران قریه وردآورد حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران که پلاک ۲ فرعی از پلاک ۳۵۶ اصلی برای آن منظور گردیده خریداری از مالک آقای محمد یعقوبی تمیز محرز گردیده است . لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نو بت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۸۵ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۲۰۱۴۷۰۰۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۹/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران که منضم به نامه شماره ۰۳۷۷۰۰۱۱۴۷۰۰۳۰۱۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۲۹ به این اداره واصل گردیده تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم بلقیس چگینی فرزند بیوک بشماره شناسنامه ۳۰۴ و شماره ملی ۰۸۲۳۰۸۲۳۵۸۳ صادره از قزوین در قسمتی از پلاک ۴۹۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ که بصورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۶متر مربع کهبرابر آن پلاک ۱۰۳۱۴ فرعی از ۴ اصلی مفروز از ۴۹۴ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته است واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی(آقای ایرج خواجه زاده) محرز گردیده است . لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نو بت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۷۸ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۹۵۲۰۰۱۰۷۸۰۰۳۰۱۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۱/۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارضی متقاضی آقای مصطفی صفری علیائی فرزند باب الله بشماره شناسنامه ۱۷۴۰ صادره از افشاریه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۵/۶۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۵۹۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای صادق نظام مافی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . ۲۱۰۷۴ اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد (تهران)	آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۲۰۱۴۷۰۰۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۹/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران که منضم به نامه شماره ۰۳۷۷۰۰۱۱۴۷۰۰۳۰۱۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۲۹ به این اداره واصل گردیده تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم بلقیس چگینی فرزند بیوک بشماره شناسنامه ۳۰۴ و شماره ملی ۰۸۲۳۰۸۲۳۵۸۳ صادره از قزوین در قسمتی از پلاک ۴۹۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ که بصورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۶متر مربع کهبرابر آن پلاک ۱۰۳۱۴ فرعی از ۴ اصلی مفروز از ۴۹۴ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته است واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی(آقای ایرج خواجه زاده) محرز گردیده است . لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نو بت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۱۰۷۵ اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد (تهران)